
č. j. 48 Si 43/2024 -  

Za správnost vyhotovení: 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 43/2024 

Vážený pan 
J F , nar. 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 

DNE: 12. února 2024 

 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážený pane, 

v reakci na Váš dotaz ze dne 8. 2. 2024 sděluji, že není zcela přiléhavě podřazený zákon č. 106/1999 
Sb., neboť svou povahou ani obsahem zákonu o svobodném přístupu k informacím nepodléhá. 
Nicméně Vám mohu sdělit, že o Vaší původní žádosti již bylo nedlouho před Vaším dotazem 
rozhodnuto, proto mám za to, že tímto způsobem byla celá věc úspěšně vyřešena. 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
Mgr. Petr Sedlařík, v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Kladně 
ve věcech trestních 
 
 
 




